

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Evaluasi [25 org x 9 kl] - Snack Rapat Evaluasi [25 org x 9 kl] - Penyusunan dan Penjilidan Laporan [9 pkt] - ATK [1 pkt]	225.0 ok 225.0 ok 9.0 pkt 1.0 pkt	45,000 20,000 550,000 2,000,000	21,575,000 10,125,000 4,500,000 4,950,000 2,000,000	RM
1624	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya BPSDM Hukum dan HAM			101,880,171,000	
1624.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	7.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		51,697,420,000	
1624.EBA.956	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan BMN	1.0 Layanan		615,272,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			527,200,000	
A	Perencanaan Kebutuhan dan Penggunaan BMN			86,722,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [20 org x 20 kl] - Kudapan Rapat [20 org x 20 kl]	400.0 ok 400.0 ok	40,000 20,000	24,000,000 16,000,000 8,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Kordinasi [5 org x 30 kl] > Jawa Barat - Transport Antar Kota/Kabupaten [3 org x 2 kl] - Uang harian [3 org x 3 kl] - Penginapan (Golongan III, II I) [3 org x 2 kl] > Kepulauan Riau - Tiket [4 org x 1 kl] - Penginapan (Golongan III, II I) [4 org x 2 kl x 2 hr] - Uang Harian [4 org x 3 kl] - Uang Harian Dinas H-1 [4 org x 1 kl] - Taksi Tujuan [4 org x 2 kl] - Taksi Asal [4 org x 2 kl]	150.0 ok 6.0 ok 9.0 ok 6.0 oh 4.0 ok 16.0 ok 12.0 ok 4.0 ok 8.0 ok 8.0 ok	150,000 150,000 430,000 686,000 2,880,000 686,000 370,000 370,000 165,000 200,000	62,722,000 22,500,000 8,886,000 900,000 3,870,000 4,116,000 31,336,000 11,520,000 10,976,000 4,440,000 1,480,000 1,320,000 1,600,000	RM
B	Penatausahaan BMN			268,868,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [20 org x 5 keg] - Kudapan Rapat [20 org x 5 keg] - Penjilidan dan Pelaporan	100.0 ok 100.0 ok 1.0 pkt	45,000 20,000 1,000,000	7,500,000 4,500,000 2,000,000 1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Kordinasi [6 org x 20 kl] > Jawa Barat - Transport Antar Kota/Kabupaten [4 org x 2 keg x 1 kl] - Uang Harian [4 org x 2 keg x 3 hr x 2 kl] - Penginapan (Golongan III, II I) [4 org x 2 keg x 3 hr x 2 kl] > Rekonsiliasi Pengelolaan BMN (Jawa Tengah) - Tiket [5 org x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 2 kl x 3 hr] - Penginapan (Golongan III, II I) [5 org x 2 kl x 3 hr] - Taksi Asal [5 org x 2 kl] - Taksi Tujuan [5 org x 1 kl] > Asistensi Pengelolaan KPKNL (Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Jawa Barat) - Penginapan (Golongan III, II I) [3 org x 20 kl x 2 hr] - Transport Antar Kota/Kabupaten [3 org x 20 kl] - Uang Harian [3 org x 20 kl] > Monitoring Pengelolaan Rumah Tangga dan BMN Politeknik Tangerang - Transport Antar Kota/Kabupaten [6 org x 10 kl] - Uang Harian [6 org x 20 kl]	120.0 ok 8.0 ok 48.0 ok 48.0 ok 5.0 ok 30.0 ok 30.0 ok 10.0 ok 5.0 ok 120.0 ok 60.0 ok 60.0 ok 60.0 ok 120.0 oh	150,000 275,000 170,000 686,000 2,182,000 370,000 600,000 200,000 90,000 686,000 250,000 430,000 275,000 150,000	261,368,000 18,000,000 43,288,000 2,200,000 8,160,000 32,928,000 42,460,000 10,910,000 11,100,000 18,000,000 2,000,000 450,000 123,120,000 82,320,000 15,000,000 25,800,000 34,500,000 16,500,000 18,000,000	RM
C	Layanan Pengadaan BMN			171,610,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pejabat Pengadaan [5 org x 12 bln] - Sekretaris UKPBJ [1 org x 12 bln] - Staf Pendukung [7 org x 12 bln] - Honorarium Pokja Pemilihan [5 org x 5 pkt]	60.0 ob 12.0 ob 84.0 ob 25.0 op	670,000 750,000 750,000 1,000,000	40,200,000 9,000,000 63,000,000 25,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Kordinasi [5 org x 10 kl] > Penyusunan Rencana Umum Pengadaan (Jawa Tengah) - Tiket [5 org x 1 wil x 1 kl] - Taksi Tujuan [5 org x 1 wil x 1 kl] - Taksi Asal [5 org x 1 wil x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 1 wil x 3 hr] - Penginapan (Golongan III, II I) [5 org x 1 wil x 3 hr]	50.0 ok 5.0 ok 5.0 ok 5.0 ok 15.0 oh 15.0 oh	150,000 2,182,000 90,000 200,000 370,000 600,000	34,410,000 7,500,000 26,910,000 10,910,000 450,000 1,000,000 5,550,000 9,000,000	RM
052	Monitoring dan Evaluasi BMN			88,072,000	
A	Asistensi Pengelolaan BMN Satker Badiklat (Sulut, Kepri, Jateng)			88,072,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 134,913,479,000

Halaman: 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Asistensi Pengelolaan BMN Satker Badiklat (Sulut) - Tiket [4 org x 1 wil x 1 kl] - Taksi Tujuan [4 org x 1 wil x 2 kl] - Taksi Asal [4 org x 1 wil x 1 kl] - Uang Harian [4 org x 1 wil x 3 hr] - Penginapan (Golongan III, II I) [4 org x 1 wil x 3 hr] > Asistensi Pengelolaan BMN Satker Badiklat (Kepulauan Riau) - Tiket [4 org x 1 wil x 1 kl] - Taksi Tujuan [4 org x 1 wil x 2 kl] - Taksi Asal [4 org x 1 wil x 1 kl] - Uang Harian [4 org x 1 wil x 3 hr] - Penginapan (Golongan III, II I) [4 org x 1 wil x 3 hr] > Asistensi Pengelolaan BMN Satker Badiklat (Jawa Tengah) - Tiket [4 org x 1 wil x 1 kl] - Taksi Tujuan [4 org x 1 wil x 2 kl] - Taksi Asal [4 org x 1 wil x 1 kl] - Uang Harian [4 org x 1 wil x 3 hr] - Penginapan (Golongan III, II I) [4 org x 1 wil x 3 hr]			88,072,000 38,488,000 20,408,000 1,104,000 800,000 4,440,000 11,736,000 27,496,000 11,552,000 1,200,000 800,000 4,440,000 9,504,000 22,088,000 8,728,000 720,000 1,000,000 4,440,000 7,200,000	RM
1624.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		399,603,000	
051	Hubungan Masyarakat dan Komunikasi			349,233,000	
A	<i>Hubungan Pers dan Media</i>			8,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Hubungan Pers dan Media [4 keg x 1 thn]	4.0 keg	2,000,000	8,000,000	RM
B	<i>Penyelesaian Tidak Lanjut Pengaduan Masyarakat</i>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Kudapan Rapat [15 org x 1 kl x 10 bln]	150.0 ok	20,000	3,000,000	RM
C	<i>Pameran Expo</i>			117,453,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pameran Expo	1.0 pkt	117,453,000	117,453,000	RM
D	<i>Publikasi dan Promosi</i>			220,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [10 org x 4 kl] - Kudapan Rapat [10 org x 4 kl] - Plakat - Baliho - Pencetakan Buletin - Banner dan Spanduk - Buku Agenda - Goodie Bag - Ballpoint Logo - Leaflet - Pencetakan Majalah - Kebutuhan Kehumasan - Publikasi dan Promosi [4 pkt x 1 thn]	40.0 ok 40.0 ok 20.0 pkt 15.0 pkt 100.0 eks 40.0 unit 100.0 buku 500.0 pkt 500.0 buah 300.0 buah 100.0 eks 1.0 thn 4.0 pkt	45,000 20,000 300,000 1,500,000 100,000 300,000 90,000 40,000 10,000 10,000 200,000 50,000,000 3,000,000	172,100,000 1,800,000 800,000 6,000,000 22,500,000 10,000,000 12,000,000 9,000,000 20,000,000 5,000,000 3,000,000 20,000,000 50,000,000 12,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Langganan Resource Desain Grafis Online [2 pkt x 1 thn] - Pembuatan Video Profile	2.0 pkt 1.0 pkt	1,500,000 20,000,000	23,000,000 3,000,000 20,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport [8 org x 16 kl] > Kegiatan Pameran dan Publikasi Kehumasan BPSDM - Transport [3 org x 6 kl] - Uang Harian (Lebih dari 8 jam) [3 org x 6 hr]	128.0 ok 18.0 ok 18.0 oh	150,000 150,000 210,000	25,680,000 19,200,000 6,480,000 2,700,000 3,780,000	RM
052	Penyediaan informasi publik			21,620,000	
A	<i>Peliputan Kegiatan</i>			19,620,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport [4 org x 6 kl] > Kegiatan Pameran dan Publikasi Kehumasan BPSDM (Jawa Barat) - Transport Antar Kota/Kabupaten [3 org x 6 kl] - Uang Harian [3 org x 6 kl] - Penginapan (Golongan III, II I) [3 org x 6 kl]	24.0 ok 18.0 ok 18.0 ok 18.0 ok	150,000 150,000 210,000 530,000	19,620,000 3,600,000 16,020,000 2,700,000 3,780,000 9,540,000	RM
B	<i>Penerbitan Berita</i>			2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemberitaan di Media Cetak/Online [1 pkt x 4 kl]	4.0 pkt	500,000	2,000,000	RM
053	Pelaksanaan Kerja Sama			28,750,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			28,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [20 org x 5 kl] - Kudapan Rapat [20 org x 5 kl]	100.0 ok 100.0 ok	45,000 20,000	6,500,000 4,500,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber (Unpad/UI) [10 org x 2 jam]	20.0 oj	1,000,000	20,000,000 20,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport [3 org x 5 kl]	15.0 ok	150,000	2,250,000 2,250,000	RM
1624.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		40,584,000	
051	Koordinasi dan Pelaksanaan Keprotokoleran			19,100,000	
A	<i>Koordinasi dan Pelaksanaan Keprotokoleran Antar Kementerian/Lembaga</i>			<i>12,750,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [15 org x 10 kl] - Kudapan Rapat [15 org x 10 kl]	150.0 ok 150.0 ok	45,000 20,000	9,750,000 6,750,000 3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport [2 org x 10 kl]	20.0 ok	150,000	3,000,000 3,000,000	RM
B	<i>Koordinasi Keprotokoleran Kementerian</i>			<i>6,350,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [10 org x 7 kl] - Kudapan Rapat [10 org x 7 kl]	70.0 ok 70.0 ok	45,000 20,000	4,550,000 3,150,000 1,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport [2 org x 6 kl]	12.0 ok	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			21,484,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			21,484,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [10 org x 5 kl] - Kudapan Rapat [10 org x 5 kl]	50.0 ok 50.0 ok	45,000 20,000	3,250,000 2,250,000 1,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Insidentil Malang [1 unit x 2 kl]	2.0 unit	966,000	1,932,000 1,932,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport [2 org x 10 kl] > Jawa Timur - Tiket [2 org x 1 kl] - Taksi Tujuan [2 org x 2 kl] - Taksi Asal [2 org x 2 kl] - Uang Harian [2 org x 3 hr] - Penginapan (Golongan III, II I) [2 org x 3 hr]	20.0 ok 2.0 ok 4.0 ok 4.0 ok 6.0 oh 6.0 ok	150,000 2,695,000 194,000 200,000 370,000 686,000	16,302,000 3,000,000 13,302,000 5,390,000 776,000 800,000 2,220,000 4,116,000	RM
1624.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		651,575,000	
051	Pengelolaan Kelembagaan			651,575,000	
A	<i>Administrasi Kelembagaan</i>			72,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [25 org x 15 kl] - Kudapan Rapat [25 org x 20 kl] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	375.0 ok 500.0 ok 1.0 pkt	45,000 20,000 7,500,000	16,875,000 10,000,000 7,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon II (Kemenpan) [6 org x 3 jam]	18.0 oj	1,000,000	18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Kordinasi [3 org x 15 kl] - Uang Harian Kordinasi [3 org x 15 kl]	45.0 ok 45.0 ok	300,000 150,000	13,500,000 6,750,000	RM
B	<i>Penyempurnaan SOP</i>			13,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [30 org x 1 kl] - Kudapan Rapat [30 org x 10 kl] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - ATK	30.0 ok 300.0 ok 1.0 pkt 1.0 pkt	45,000 20,000 3,500,000 2,500,000	1,350,000 6,000,000 3,500,000 2,500,000	RM
E	<i>GRAND DESIGN PENGEMBANGAN KOMPETENSI SDM KEMENKUMHAM</i>			565,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [35 org x 15 kl] - Kudapan Rapat [35 org x 15 kl] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - ATK - Spanduk - Seminar Kit [59 org x 1 keg]	525.0 ok 525.0 ok 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 59.0 ok	45,000 20,000 2,500,000 3,413,000 800,000 150,000	23,625,000 10,500,000 2,500,000 3,413,000 800,000 8,850,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Pakar [2 org x 8 jam x 11 hr] - Narasumber Es I [3 org x 4 jam x 1 keg] - Narasumber Es II [3 org x 3 jam x 1 keg]	176.0 oj 12.0 oj 9.0 oj	1,550,000 1,400,000 1,000,000	298,600,000 272,800,000 16,800,000 9,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penginapan Tim Advance (Golongan III, II I) [4 org x 1 hr] - Uang Harian Tim Advance [4 org x 1 hr]	4.0 ok 4.0 oh	686,000 430,000	4,464,000 2,744,000 1,720,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Lokal [4 org x 7 kl]	28.0 ok	150,000	4,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Eselon I II [11 org x 3 hr x 1 keg] - Paket Fullboard Eselon III ke bawah [48 org x 3 hr x 1 keg] - Uang Harian Fullboard [55 org x 4 hr] - Transport Peserta dan Narasumber [59 org x 1 kl]	33.0 oh 144.0 oh 220.0 oh 59.0 ok	1,110,000 822,000 150,000 350,000	208,648,000 36,630,000 118,368,000 33,000,000 20,650,000	RM
1624.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		692,160,000	
051	Layanan Urusan Kerumahtanggaan			692,160,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			249,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [20 org x 20 kl] - Kudapan Rapat [20 org x 20 kl] - Makan peserta Kesamaptaa dan kebugaran [52 org x 12 kl] - Kudapan peserta Kesamaptaa dan kebugaran [52 org x 12 kl]	400.0 ok 400.0 ok 624.0 ok 624.0 ok	45,000 20,000 45,000 20,000	66,560,000 18,000,000 8,000,000 28,080,000 12,480,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber (PUPR, KPKNL, DJKN) [3 org x 24 jam] - Narasumber Kesamaptaa (Polri) [2 org x 48 jam]	72.0 oj 96.0 oj	1,000,000 1,000,000	168,000,000 72,000,000 96,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Lokal [5 org x 20 kl]	100.0 ok	150,000	15,000,000	RM
B	<i>Keperluan Penunjang Pelaksanaan Tugas Fungsi</i>			442,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Zoom Meeting Evaluasi PKN, PKA PKP Tekpim [10 bln] - Zoom Meeting Tekpim [1 pkt x 12 bln] - Zoom Meeting Penkom [2 unit x 12 bln] - Zoom Meeting Fungham [1 akun x 12 bln] - Zoom Meeting Sekretariat	10.0 bln 12.0 bln 24.0 ub 12.0 ub 12.0 bln	250,000 350,000 300,000 250,000 1,500,000	34,900,000 2,500,000 4,200,000 7,200,000 3,000,000 18,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			407,700,000	RM
	- ATK Bidang Evaluasi Tekpim [1 PKT x 11 BL]	11.0 Pkt	1,500,000	16,500,000	
	- ATK Bidang Program Tekpim [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	1,500,000	18,000,000	
	- ATK Bidang Program Penkom [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	2,000,000	24,000,000	
	- ATK Bidang Penyelenggara Penkom [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	2,000,000	24,000,000	
	- ATK Bidang Sisinfo Penkom [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	2,000,000	24,000,000	
	- ATK Bidang Program Fungham [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	2,000,000	24,000,000	
	- ATK Bidang Evaluasi Fungham [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	2,000,000	24,000,000	
	- ATK Sub Penyusunan Rencana dan Anggaran [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	3,700,000	44,400,000	
	- ATK Bagian Kepegawaian	12.0 pkt	4,500,000	54,000,000	
	- ATK Sub Reformasi Birokrasi	12.0 pkt	2,000,000	24,000,000	
	- ATK Bagian Keuangan [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	4,500,000	54,000,000	
	- ATK Sub Kelembagaan [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	3,400,000	40,800,000	
	- ATK Sub Evaluasi dan Pelaporan [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	3,000,000	36,000,000	
1624.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		49,298,226,000	
001	Gaji dan Tunjangan			20,367,931,000	RM
A	<i>Pembayaran Gaji Tunjangan</i>			<i>20,367,931,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,369,021,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 thn	10,403,675,000	10,403,675,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	982,673,000	982,673,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	982,673,000	982,673,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			200,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 thn	170,000	170,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	15,000	15,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	15,000	15,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			891,886,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 thn	730,274,000	730,274,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	80,806,000	80,806,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	80,806,000	80,806,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			204,897,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 thn	175,571,000	175,571,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	14,663,000	14,663,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	14,663,000	14,663,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			711,890,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 thn	592,990,000	592,990,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	59,450,000	59,450,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	59,450,000	59,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 thn 1.0 bln 1.0 bln	982,860,000 78,505,000 78,505,000	1,139,870,000 982,860,000 78,505,000 78,505,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 thn 1.0 bln 1.0 bln	59,244,000 5,145,000 5,145,000	69,534,000 59,244,000 5,145,000 5,145,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj Beras PNS - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 thn 1.0 bln 1.0 bln	582,275,000 55,625,000 55,625,000	693,525,000 582,275,000 55,625,000 55,625,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 thn	3,075,649,000	3,075,649,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 thn 1.0 bln 1.0 bln	338,200,000 33,560,000 33,560,000	405,320,000 338,200,000 33,560,000 33,560,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-Jakarta V)			806,139,000	RM
	> Lembur Pusbang Fungham			185,017,000	
	- Uang Lembur Fungham	1.0 thn	109,300,000	109,300,000	
	- Uang Makan Lembur Fungham	1.0 thn	75,717,000	75,717,000	
	> Lembur Pusbang Tekpin			189,782,000	
	- Uang Lembur Tekpin	1.0 thn	112,700,000	112,700,000	
	- Uang Makan Lembur Tekpin	1.0 thn	77,082,000	77,082,000	
	> Lembur Puspenkom			140,392,000	
	- Uang Lembur Penkom	1.0 thn	81,300,000	81,300,000	
	- Uang Makan Lembur Penkom	1.0 thn	59,092,000	59,092,000	
	> Bagian Kepegawaian			47,346,000	
	- Uang Lembur Kepegawaian	1.0 thn	27,800,000	27,800,000	
	- Uang Makan Lembur Kepegawaian	1.0 thn	19,546,000	19,546,000	
	> Bagian Keuangan			81,174,000	
	- Uang Lembur Keuangan	1.0 thn	45,957,000	45,957,000	
	- Uang Makan Lembur Keuangan	1.0 thn	35,217,000	35,217,000	
	> Bagian Program dan Pelaporan			79,094,000	
	- Uang Lembur PPL	1.0 thn	40,082,000	40,082,000	
	- Uang Makan Lembur PPL	1.0 thn	39,012,000	39,012,000	
	> Bagian Umum			83,334,000	
	- Uang Lembur BMN	1.0 thn	47,207,000	47,207,000	
	- Uang Makan Lembur BMN	1.0 thn	36,127,000	36,127,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			28,930,295,000	
A	<i>Kendaraan Dinas Operasional</i>			<i>1,940,660,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,300,000	RM
	- Biaya Pengurusan STNK/BPKB [33 unit x 1 thn]	33.0 unit	1,100,000	36,300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,095,960,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional [11 unit x 12 bln]	132.0 ob	5,670,000	748,440,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Jemputan [2 unit x 12 bln]	24.0 ob	14,480,000	347,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			808,400,000	RM
	- BBM Kendaraan Sewa Operasional Kantor [11 unit x 12 bln]	132.0 ub	1,500,000	198,000,000	
	- BBM Kendaraan Sewa Operasional Kawal/Jemputan [2 unit x 12 bln]	24.0 ub	2,600,000	62,400,000	
	- BBM Kendaraan Eselon I [1 unit x 12 bln]	12.0 ub	2,500,000	30,000,000	
	- BBM Kendaraan Eselon II [4 unit x 12 bln]	48.0 ub	2,250,000	108,000,000	
	- BBM Kendaraan Roda 4 [14 unit x 12 bln]	168.0 ub	1,500,000	252,000,000	
	- BBM Kendaraan Roda 3 [3 unit x 12 bln]	36.0 ub	250,000	9,000,000	
	- BBM Kendaraan Roda 2 [13 unit x 12 bln]	156.0 ub	250,000	39,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 [20 unit x 1 thn x 4 kl]	80.0 ub	1,000,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 3 [3 unit x 1 thn x 4 kl]	12.0 ub	750,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 [15 unit x 1 thn x 4 kl]	60.0 ub	350,000	21,000,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			6,220,258,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			170,406,000	RM
	- Penyedotan Limbah	1.0 thn	50,000,000	50,000,000	
	- Pengangkutan Sampah	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
	- Limbah Medis	1.0 thn	20,406,000	20,406,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000	RM
	- Pengiriman Dokumen Kedinasan	1.0 thn	20,000,000	20,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			123,652,000	RM
	- Bahan Laundry	12.0 bln	3,000,000	36,000,000	
	- Fumigasi Gedung arsiparis dan Perpustakaan	1.0 thn	23,450,000	23,450,000	
	- Fogging Gedung	1.0 thn	64,202,000	64,202,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,100,000,000	RM
	- Listrik	12.0 bln	175,000,000	2,100,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,000,000	RM
	- Telepon	12.0 bln	3,000,000	36,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.139-Jakarta V)			75,000,000	RM
	- Langganan PDAM (Politeknik Tangerang)	1.0 thn	75,000,000	75,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,695,200,000	RM
	- Langganan TV Kabel	1.0 thn	40,200,000	40,200,000	
	- Langganan Akses Internet BPSDM	1.0 hn	2,155,000,000	2,155,000,000	
	- Langganan Akses Internet Politeknik Tangerang	1.0 thn	1,500,000,000	1,500,000,000	
C	PEMELIHARAAN GEDUNG, PAGAR DAN HALAMAN			4,246,032,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			600,000,000	RM
	> BPSDM Cinere			522,000,000	
	- Lampu Gedung, Lampu Jalan, Saklar, Kran, Shower, handle Pintu, Kunci	12.0 bln	10,000,000	120,000,000	
	- Peralatan Listrik	12.0 bln	5,000,000	60,000,000	
	- Peralatan Kebersihan Gedung	12.0 bln	18,500,000	222,000,000	
	- Peralatan Kebersihan Halaman	12.0 bln	10,000,000	120,000,000	
	> Politeknik Tangerang			78,000,000	
	- Peralatan Kebersihan Gedung	12.0 bln	4,000,000	48,000,000	
	- Peralatan Kebersihan Halaman	12.0 bln	2,500,000	30,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,994,032,000	RM
	> BPSDM Cinere			2,331,532,000	
	- Halaman Gedung Kantor [6567 m2 x 1 thn]	6567.0 m2	10,000	65,670,000	
	- Gedung Bertingkat (Gedung Kelas, Asrama, Flat, Parkiran, Auditorium, Gedung Perkantoran) [7250 m2 x 1 thn]	7250.0 m2	178,000	1,290,500,000	
	- Gedung tidak Bertingkat (Guesthouse, Pos Jaga, Laundry) [3500 m2 x 1 thn]	3500.0 m2	102,000	357,000,000	
	- Rumah Negara Golongan I Tipe A Permanen	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	
	- Asrama Permanen [1929 m2 x 1 thn]	1929.0 m2	178,000	343,362,000	
	- Pemeliharaan Landscape [1 pkt x 1 thn]	1.0 m2	75,000,000	75,000,000	
	> Politeknik Tangerang			662,500,000	
	- Pemeliharaan Halaman [10950 m2 x 1 thn]	10950.0 m2	10,000	109,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Bertingkat [2500 m2 x 1 thn]	2500.0 m2	202,000	505,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Tidak Bertingkat [400 m2 x 1 thn]	400.0 m2	120,000	48,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			652,000,000	RM
	> BPSDM Cinere			352,000,000	
	- Pemeliharaan Jalan dan Jembatan [380 m2 x 1 thn]	380.0 m2	400,000	152,000,000	
	- Pemeliharaan Tempat Ibadah	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	
	> Politeknik Tangerang			300,000,000	
	- Pemeliharaan Jalan dan Jembatan [200 m2 x 1 thn]	200.0 m2	500,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Tempat Ibadah	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	
D	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			1,059,930,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(108266)
Rp. 134,913,479,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeliharaan Mesin Absen Elektrik - Pemeliharaan HT - Perawatan Mesin Air dan Tower - Pemeliharaan Jaringan Telepon dan Fax - Perawatan Sound System - Perawatan Mesin Laundry Pengereng dan Setrika - Pemeliharaan AC Standing - Pemeliharaan AC Split - Perawatan PC Komputer, Notebook, Laptop - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan Infokus LCD - Pemeliharaan Stationer Genset 500 KVA - Pemeliharaan Alat Kesehatan - Pemeliharaan Mesin Potong Rumput - Pemeliharaan CubicleOil Travo - Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran - Pemeliharaan Portal - Pemeliharaan CCTV - Pemeliharaan Solar Cell - Pemeliharaan Auto gate - Pemeliharaan Inventaris Kantor lainnya - Pemeliharaan Springbed Asrama - Pemeliharaan Kipas Angin Blower - Pemeliharaan Brangkas - Pemeliharaan Mesin Kopi	6.0 unit 148.0 unit 48.0 unit 3.0 unit 36.0 unit 9.0 unit 18.0 unit 635.0 unit 350.0 unit 200.0 unit 107.0 unit 2.0 unit 20.0 unit 9.0 unit 2.0 unit 75.0 unit 2.0 unit 15.0 unit 15.0 unit 2.0 unit 1.0 thn 300.0 unit 17.0 unit 4.0 unit 5.0 unit	2,000,000 75,000 1,500,000 5,000,000 1,500,000 5,000,000 1,000,000 150,000 150,000 250,000 500,000 31,770,000 2,000,000 2,500,000 31,770,000 250,000 20,000,000 2,500,000 5,000,000 25,000,000 100,000,000 175,000 250,000 1,000,000 2,000,000	1,059,930,000 12,000,000 11,100,000 72,000,000 15,000,000 54,000,000 45,000,000 18,000,000 95,250,000 52,500,000 50,000,000 53,500,000 63,540,000 40,000,000 22,500,000 63,540,000 18,750,000 40,000,000 37,500,000 75,000,000 50,000,000 100,000,000 52,500,000 4,250,000 4,000,000 10,000,000	RM
E	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			12,708,005,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Keperluan sehari-hari perkantoran [470 org x 1 thn]	470.0	ot	12,216,170,000	RM
	> BPSDM Cinere			6,738,985,000	
	- Honor petugas kebersihan dan Penjaga Masjid Cinere [63 org x 11 bln]	693.0	ob	2,517,669,000	
	- Honor petugas kebersihan taman Cinere [31 org x 11 bln]	341.0	ob	1,238,853,000	
	- Honor Petugas Pengamanan Cinere [37 org x 11 bln]	407.0	ob	1,620,267,000	
	- Honor Staf Administrasi Cinere [8 org x 11 bln]	88.0	ob	349,976,000	
	- Honor Sopir Cinere [10 org x 11 bln]	110.0	ob	437,470,000	
	- Honor Pramubakti Cinere [5 org x 11 bln]	55.0	ob	199,815,000	
	- Editor Multimedia dan Publikasi Cinere [2 org x 11 bln]	22.0	ob	87,494,000	
	- Teknisi/Engineering Cinere [2 org x 11 bln]	22.0	ob	82,126,000	
	- Teknisi Cinere [5 org x 11 bln]	55.0	ob	205,315,000	
	> Politeknik Tangerang			2,010,965,000	
	- Honor Petugas Kebersihan dan Penjaga Masjid Tangerang [24 org x 11 bln]	264.0	ob	959,112,000	
	- Honor Petugas Kebersihan Taman Tangerang [9 org x 11 bln]	99.0	ob	359,667,000	
	- Honor Petugas Pengamanan Tangerang [13 org x 11 bln]	143.0	ob	568,997,000	
	- Teknisi Tangerang [3 org x 11 bln]	33.0	ob	123,189,000	
	> BPSDM Cinere Metode Outsourcing			2,139,552,000	
	- Koordinator [1 org x 2 bln]	2.0	ob	15,776,000	
	- Supervisor (Pengawas) [3 org x 2 bln]	6.0	ob	47,328,000	
	- Honor petugas kebersihan dan Penjaga Masjid [63 org x 2 bln]	126.0	ob	805,392,000	
	- Honor petugas kebersihan taman [31 org x 2 bln]	62.0	ob	396,304,000	
	- Honor Sopir [10 org x 2 bln]	20.0	ob	127,840,000	
	- Honor Pramubakti [5 org x 2 bln]	10.0	ob	63,920,000	
	- Editor Multimedia dan Publikasi [2 org x 2 bln]	4.0	ob	25,568,000	
	- Teknisi/Engineering [2 org x 2 bln]	4.0	ob	25,568,000	
	- Teknisi [5 org x 2 bln]	10.0	ob	63,920,000	
	- Koordinator (Chief) [1 org x 2 bln]	2.0	ob	15,776,000	
	- Komandan Regu [3 org x 2 bln]	6.0	ob	40,800,000	
	- Anggota Satpam [40 org x 2 bln]	80.0	ob	511,360,000	
	> Politeknik Tangerang			882,368,000	
	- Honor Petugas Kebersihan dan Penjaga Masjid [24 org x 2 bln]	48.0	ob	300,288,000	
	- Honor Petugas Kebersihan Taman [14 org x 2 bln]	28.0	ob	175,168,000	
	- Teknisi [3 org x 2 bln]	6.0	ob	37,536,000	
	- Koordinator (Chief) [1 org x 2 bln]	2.0	ob	15,776,000	
	- Komandan Regu [3 org x 2 bln]	6.0	ob	40,800,000	
	- Anggota Satpam [25 org x 2 bln]	50.0	ob	312,800,000	
	> Lembur PPNPN			91,800,000	
	- Uang Lembur PPNPN [10 org x 12 bln x 15 keg]	1800.0	ob	36,000,000	
	- Uang Makan Lembur PPNPN [10 org x 12 bln x 15 keg]	1800.0	ob	55,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			123,890,000	RM
	- Bahan Komputer/Kebutuhan E-Learning (Ear Phone, Hardisk Eksternal, Webcam)	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
	- Hardisk Fungham	4.0 unit	1,300,000	5,200,000	
	- Mouse Fungham	21.0 unit	270,000	5,670,000	
	- Headset Fungham	21.0 unit	620,000	13,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			168,000,000	RM
	- Cetakan Lainnya	1.0 thn	168,000,000	168,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			199,945,000	RM
	- ATK [1 pkt x 1 thn]	1.0 thn	199,945,000	199,945,000	
F	SEWA			392,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			392,000,000	RM
	- Sewa Pengharum Ruangan	1.0 thn	200,000,000	200,000,000	
	- Sewa Mesin Fotocopy [4 unit x 12 bln]	48.0 ub	4,000,000	192,000,000	
G	<u>Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai</u>			207,370,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			207,370,000	RM
	- Pakaian Seragam Atribut Petugas Keamanan [2 stel x 73 org]	146.0 stel	650,000	94,900,000	
	- Pakaian Seragam Petugas Kebersihan Staf Administrasi Supir dan Petugas Kebersihan Taman [2 stel x 163 org]	326.0 stel	345,000	112,470,000	
H	<u>Jamuan Tamu</u>			251,090,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			251,090,000	RM
	- Makan Rapat Pimpinan [20 org x 20 kl]	400.0 ok	45,000	18,000,000	
	- Kudapan Rapat Pimpinan [20 org x 20 kl]	400.0 ok	20,000	8,000,000	
	- Biaya Jamuan Tamu Pimpinan	1.0 thn	125,090,000	125,090,000	
	- Kebutuhan Pimpinan	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
I	<u>Konsultasi/Koordinasi</u>			188,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			188,000,000	RM
	- Tiket Bisnis [1 org x 10 kl]	10.0 ok	6,500,000	65,000,000	
	- Tiket Ekonomi [1 org x 10 kl]	10.0 ok	3,000,000	30,000,000	
	- Penginapan Es I [1 org x 2 hr x 10 kl]	20.0 oh	2,500,000	50,000,000	
	- Penginapan Gol III [1 org x 2 hr x 10 kl]	20.0 oh	500,000	10,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 10 kl]	60.0 oh	400,000	24,000,000	
	- Transport Kordinasi [5 org x 12 kl]	60.0 ok	150,000	9,000,000	
J	<u>Pengelola Keuangan dan BMN</u>			409,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V)			409,200,000	RM
	> Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			49,800,000	
	- PPABP [1 org x 12 bln]	12.0 ob	810,000	9,720,000	
	- BPP Puspenkom [1 org x 12 bln]	12.0 ob	570,000	6,840,000	
	- BPP Pustekpim [1 org x 12 bln]	12.0 ob	810,000	9,720,000	
	- BPP Pustungham [1 org x 12 bln]	12.0 ob	810,000	9,720,000	
	- BPP Sekretariat [1 org x 12 bln]	12.0 ob	1,150,000	13,800,000	
	> PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI (SAI)			359,400,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 12 bln]	12.0 ob	4,770,000	57,240,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Sekretariat [2 org x 12 bln]	24.0 ob	3,520,000	84,480,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Puspenkom [1 org x 12 bln]	12.0 ob	2,210,000	26,520,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Pustekpim [1 org x 12 bln]	12.0 ob	2,920,000	35,040,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Pustungham [1 org x 12 bln]	12.0 ob	2,920,000	35,040,000	
	- Pejabat Penanda tangan SPM [1 org x 12 bln]	12.0 ob	2,440,000	29,280,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 ob	2,120,000	25,440,000	
	- Bendahara Penerima [1 org x 12 bln]	12.0 ob	570,000	6,840,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [5 org x 12 bln]	60.0 ob	632,000	37,920,000	
	- Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 org x 12 bln]	24.0 ob	300,000	7,200,000	
	- Pengelola SAI [4 org x 12 bln]	48.0 ob	300,000	14,400,000	
K	<i>Kesehatan Pegawai</i>			408,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			288,000,000	RM
	- Test Kesehatan [288 org x 1 thn]	288.0 ob	1,000,000	288,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			120,000,000	RM
	- Pembelian Obat-obatan dah Vitamin	12.0 bln	10,000,000	120,000,000	
L	<i>Penangan Covid</i>			899,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			620,750,000	RM
	- Vitamin [1200 pkt x 1 thn]	1200.0 pkt	165,000	198,000,000	
	- Hand Sanitizer 500 MI [100 btl x 1 thn]	100.0 btl	100,000	10,000,000	
	- Hand Sanitizer 100 MI [500 btl x 1 thn]	500.0 btl	45,000	22,500,000	
	- Hand Sanitizer Refill 5L [100 btl x 1 thn]	100.0 btl	275,000	27,500,000	
	- Masker Respirator [10 buah x 1 thn]	10.0 btl	200,000	2,000,000	
	- Masker N-95 [100 buah x 1 thn]	100.0 btl	80,000	8,000,000	
	- Masker medis 3 ply [25000 buah x 1 thn]	25000.0 btl	8,000	200,000,000	
	- Hazmat/APD/Apron/Baju Medis [100 set x 1 thn]	100.0 btl	175,000	17,500,000	
	- Sarung Tangan Karet Panjang [100 psg x 1 thn]	100.0 btl	65,000	6,500,000	
	- Sarung Tangan Karet Medis isi 100 Pcs (50 Pasang) [50 box x 1 thn]	50.0 btl	150,000	7,500,000	
	- Sabun Cuci Tangan Antiseptik botol 400ml [500 btl x 1 thn]	500.0 btl	20,000	10,000,000	
	- Refill Sabun Cuci Tangan Antiseptik 5 liter [200 btl x 1 thn]	200.0 btl	100,000	20,000,000	
	- Cairan Desinfektan Galon (5 Liter) [15 galon x 1 thn]	15.0 btl	1,650,000	24,750,000	
	- sarung pelindung sepatu [100 set x 1 thn]	100.0 btl	75,000	7,500,000	
	- Penutup Rambut [20 unit x 1 thn]	20.0 btl	200,000	4,000,000	
	- Alat Pengukur Suhu [10 unit x 1 thn]	10.0 btl	650,000	6,500,000	
	- Vitamin Imun Infused [50 org x 1 thn]	50.0 btl	900,000	45,000,000	
	- Alat Semprot Disiinfeksi [7 unit x 1 thn]	7.0 btl	500,000	3,500,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			279,000,000	RM
	- Sewa hand Sanitizer [20 unit x 1 thn]	20.0 ut	2,200,000	44,000,000	
	- Test Covid 19 Antigen [2000 org x 1 thn]	2000.0 ot	80,000	160,000,000	
	- Test Covid 19 PCR [300 org x 1 thn]	300.0 ot	250,000	75,000,000	
1624.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	391.0 Unit, m2, Paket		44,290,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1624.EBB.951	Layanan Sarana Internal	386.0 Unit		4,772,565,000	
051	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			574,630,000	
A	Perangkat Pengolah data dan Komunikasi			574,630,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			574,630,000	RM
	- PC Komputer	6.0 unit	23,250,000	139,500,000	
	- Printer	25.0 unit	3,896,000	97,400,000	
	- Laptop	6.0 unit	29,800,000	178,800,000	
	- Scanner	10.0 unit	11,100,000	111,000,000	
	- LCD Proyektor	10.0 unit	4,793,000	47,930,000	
052	Kendaraan Bermotor			1,175,645,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,175,645,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,175,645,000	RM
	- Mobil Pick Up	2.0 unit	253,260,000	506,520,000	
	- Mobil Ambulance	1.0 unit	669,125,000	669,125,000	
053	Peralatan Fasilitas Perkantoran			3,022,290,000	RM
A	<i>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</i>			<i>3,022,290,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,022,290,000	
	- Mesin Penghisap Debu (Vacum Cleaner)	4.0 unit	14,000,000	56,000,000	RM
	- Televisi	5.0 unit	15,000,000	75,000,000	
	- Mesin Pel Poles	1.0 unit	12,000,000	12,000,000	
	- Meja Kerja kayu	40.0 unit	3,000,000	120,000,000	
	- Meja Makan Besi	40.0 unit	3,199,000	127,960,000	
	- Sice	5.0 unit	21,690,000	108,450,000	
	- Sound System	1.0 pkt	149,500,000	149,500,000	
	- AC Split	40.0 unit	12,000,000	480,000,000	
	- Tabung Pemadam Kebakaran	20.0 unit	3,000,000	60,000,000	
	- Kipas Angin	5.0 unit	10,000,000	50,000,000	
	- CCTV	5.0 unit	20,000,000	100,000,000	
	- Mesin Absensi	6.0 unit	8,000,000	48,000,000	
	- Dispenser	5.0 unit	3,677,000	18,385,000	
	- Alat Penghancur Kertas	10.0 unit	5,830,000	58,300,000	
	- Lemari Besi/Metal	10.0 unit	6,706,000	67,060,000	
	- Filling Cabinet Besi	20.0 unit	4,600,000	92,000,000	
	- Kursi Besi/Metal	100.0 unit	800,000	80,000,000	
	- Alat Kedokteran Gigi	1.0 pkt	145,000,000	145,000,000	
	- Alat Kedokteran Umum	1.0 pkt	100,000,000	100,000,000	
	- Tangga Aluminium	2.0 unit	15,000,000	30,000,000	
	- Tangga Hidrolik	2.0 unit	100,000,000	200,000,000	
	- Stationery Genset	1.0 unit	844,635,000	844,635,000	
1624.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	5.0 Unit		39,517,435,000	RM
051	Gedung dan Bangunan			39,517,435,000	
A	<i>Pembangunan gedung dan bangunan</i>			<i>39,517,435,000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			34,417,435,000	RM
	- Ruang Makan politeknik imigrasi	1595.0 m2	8,500,000	13,557,500,000	
	- Ruang makan politeknik Ilmu Pemasarakatan	1595.0 m2	8,500,000	13,557,500,000	
	- Pembangunan Gedung Poliklinik	384.0 m2	9,341,000	3,586,944,000	
	- Pembangunan Gedung Kantin	200.0 m2	7,180,000	1,436,000,000	
	- pengelolaan kegiatan	1.0 pkt	566,703,000	566,703,000	
	- Konsultan Perencana (Pengawasan Berkala)	1.0 pkt	412,788,000	412,788,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 pkt	1,300,000,000	1,300,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,100,000,000	RM
	- Renovasi Kantin menjadi CoE (Central Of Excellence)	1.0 pkt	5,000,000,000	5,000,000,000	
	- Pengawas COE	1.0 pkt	100,000,000	100,000,000	
1624.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	200.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		529,382,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1624.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	200.0 Orang		529,382,000	RM
051	<u>Administrasi Kepegawaian</u>			158,980,000	
A	<i>Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian (Adm Jabfung Pemberhentian dan Umum Mutasi Kepegawaian)</i>			74,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			47,500,000	
	- Makan Rapat [20 org x 10 kl]	200.0 ok	45,000	9,000,000	RM
	- Kudapan Rapat [35 org x 40 kl]	1400.0 ok	20,000	28,000,000	
	- Makan Pelantikan [100 org x 1 kl]	100.0 ok	45,000	4,500,000	
	- Kudapan Pelantikan [100 org x 3 kl]	300.0 ok	20,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,300,000	RM
	- Transport Antar Kota/Kabupaten [3 org x 27 kl]	81.0 ok	300,000	24,300,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,400,000	
	- Transport Lokal [2 org x 8 kl]	16.0 ok	150,000	2,400,000	RM
B	<i>Administrasi 15 Jabatan Fungsional di lingkungan BPSDM</i>			84,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			42,700,000	RM
	- Makan Rapat [20 org x 10 kl]	200.0 ok	45,000	9,000,000	RM
	- Kudapan Rapat [30 org x 20 kl]	600.0 ok	20,000	12,000,000	
	- ATK	12.0 pkt	1,400,000	16,800,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Penyusunan Laporan	1.0 pkt	4,900,000	4,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II (Kemenpan) [10 org x 2 jam]	20.0 oj	1,000,000	20,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,080,000	
	- Transport Antar Kota/Kabupaten [2 org x 17 kl]	34.0 ok	300,000	10,200,000	
	- Uang Harian [2 org x 14 kl]	28.0 ok	210,000	5,880,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	
	- Transport Lokal [2 org x 20 kl]	40.0 ok	150,000	6,000,000	RM
052	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			370,402,000	
A	<i>Pembinaan Mental, Fisik dan Penguatan Disiplin Pegawai</i>			104,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(108266)
Rp. 134,913,479,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [200 org x 3 kl] - Kudapan Rapat [200 org x 6 kl] - Kudapan Senam [50 org x 35 kl] - ATK	600.0 ok 1200.0 ok 1750.0 ok 1.0 pkt	45,000 20,000 15,000 1,000,000	78,250,000 27,000,000 24,000,000 26,250,000 1,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Instruktur Senam [1 org x 35 kl]	35.0 ok	400,000	14,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon II (BKN) [4 org x 3 jam]	12.0 oj	1,000,000	12,000,000	RM
B	<i>Pengembangan Mandiri Pegawai</i>			229,752,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan Mandiri	1.0 pkt	200,072,000	200,072,000	9 *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Antar Kota/Kabupaten [5 org x 5 kl] - Tiket Peserta [3 org x 1 kl] - Taksi Peserta [3 org x 2 kl] - Perjalanan Darat [10 org x 1 kl] - Biaya Penginapan Peserta [3 org x 2 hr] - Uang Harian Peserta [3 org x 3 hr x 6 kl]	25.0 ok 3.0 ok 6.0 ok 10.0 ok 6.0 oh 54.0 oh	300,000 2,600,000 200,000 250,000 700,000 120,000	29,680,000 7,500,000 7,800,000 1,200,000 2,500,000 4,200,000 6,480,000	RM
C	<i>Penerbitan Jurnal BPSDM HUKUM DAN HAM</i>			36,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan [100 buku x 2 keg]	200.0 buku	70,000	14,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pembuat Artikel [6 org x 2 keg x 10 hal] - Penanggung Jawab [1 org x 2 keg] - Redaktur Pelaksana [3 org x 2 keg] - Sekretariat [6 org x 2 keg]	120.0 ok 2.0 ok 6.0 ok 12.0 ok	75,000 400,000 300,000 150,000	13,400,000 9,000,000 800,000 1,800,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Peer Reviewer [3 org x 2 jrn]	6.0 org	1,500,000	9,000,000	RM
1624.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	6.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		5,363,369,000	
1624.EBD.952	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		1,480,684,000	
A	Penyusunan Rencana Program			1,480,684,000	
	<i>Penyusunan RKA-K/L TA 2024</i>			191,619,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [30 org x 4 kl] - Kudapan Rapat [30 org x 20 kl] - Pencetakan Buku dan Peraturan	120.0 ok 600.0 ok 1.0 pkt	45,000 20,000 28,119,000	45,519,000 5,400,000 12,000,000 28,119,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon II (DJA) [1 org x 3 jam] - Narasumber Eselon III ke bawah (DJA) [3 org x 3 jam]	3.0 oj 9.0 oj	1,000,000 900,000	11,100,000 3,000,000 8,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Kordinasi [5 org x 5 kl x 12 bln] - Uang Harian Kordinasi [5 org x 5 kl x 12 bln]	300.0 ok 300.0 oh	300,000 150,000	135,000,000 90,000,000 45,000,000	RM
B	Revisi RKA-K/L TA 2023			17,272,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Kudapan Rapat [25 org x 11 kl] - Penggandaan. Penjilidan dan Pelaporan - ATK	275.0 ok 1.0 pkt 1.0 pkt	20,000 250,000 2,522,000	8,272,000 5,500,000 250,000 2,522,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Kordinasi [5 org x 4 kl] - Uang Harian Kordinasi [5 org x 4 hr]	20.0 ok 20.0 ok	300,000 150,000	9,000,000 6,000,000 3,000,000	RM
C	Supervisi Penyusunan RKA-K/L Balai Diklat TA 2024			342,616,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	2.0 pkt	3,000,000	6,000,000 6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Badiklat Kepri - Taksi Asal Kepri [7 org x 2 kl x 2 keg] - Taksi Tujuan Kepri [7 org x 2 kl x 2 keg] - Tiket Kepri [7 org x 1 kl x 2 keg] - Penginapan (Golongan III, II I) Kepri [7 org x 3 hr x 2 keg] - Uang Harian Kepri [7 org x 4 hr x 2 keg] > Badiklat Jateng - Taksi Asal Jateng [7 org x 2 kl x 2 keg] - Taksi Tujuan Jateng [7 org x 2 kl x 2 keg] - Tiket Jateng [7 org x 1 kl x 2 keg] - Penginapan (Golongan III, II I) Jateng [7 org x 3 hr x 2 keg] - Uang Harian Jateng [7 org x 4 hr x 2 keg] > Badiklat Sulut - Taksi Asal Sulut [7 org x 2 kl x 2 keg] - Taksi Tujuan Sulut [7 org x 2 kl x 2 keg] - Tiket Sulut [7 org x 1 kl x 2 keg] - Penginapan (Golongan III, II I) Sulut [7 org x 3 hr x 2 keg] - Uang Harian Sulut [7 org x 4 hr x 2 keg]			336,616,000 106,204,000 7,168,000 4,620,000 40,432,000 33,264,000 20,720,000 86,156,000 7,168,000 2,520,000 30,548,000 25,200,000 20,720,000 144,256,000 7,168,000 3,864,000 71,428,000 41,076,000 20,720,000	RM
D	<u>Analisa Kebutuhan Anggaran TA 2025</u>			38,525,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [25 org x 2 kl x 1 keg] - Snack Rapat [25 org x 2 kl x 1 keg] - ATK	50.0 ok 50.0 ok 1.0 pkt	45,000 20,000 2,385,000	2,250,000 1,000,000 2,385,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon II (DJA) [1 org x 3 jam] - Narasumber Eselon III ke bawah (DJA) [2 org x 3 jam]	3.0 oj 6.0 oj	1,000,000 900,000	3,000,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Kordinasi [5 org x 1 kl] - Uang Harian Kordinasi [5 org x 1 kl] > Jawa Barat - Transport Antar Kota/Kabupaten [4 org x 2 kl] - Uang Harian [4 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan (Golongan III, II I) [4 org x 2 hr x 2 kl]	5.0 ok 5.0 ok 8.0 ok 24.0 ok 16.0 ok	300,000 150,000 350,000 430,000 570,000	24,490,000 1,500,000 750,000 22,240,000 2,800,000 10,320,000 9,120,000	RM
E	<u>Honorarium Tim Peningkatan IKPA</u>			51,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			51,000,000	RM
	- Pengarah [1 org x 6 bln]	6.0 ob	750,000	4,500,000	
	- Ketua [1 org x 6 bln]	6.0 ob	650,000	3,900,000	
	- Wakil Ketua [1 org x 6 bln]	6.0 ob	600,000	3,600,000	
	- Sekretaris [1 org x 6 bln]	6.0 ob	500,000	3,000,000	
	- Anggota [12 org x 6 bln]	72.0 ob	500,000	36,000,000	
	<i>Workshop Penyusunan Kalender Kerja dan Skala Prioritas 2024 dan Analisa Kebutuhan Anggaran 2025</i>			316,514,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			33,200,000	
	- Penggandaan, Penjilidan	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Pencetakan Laporan Kegiatan	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	3,000,000	3,000,000	
	- Seminar Kit [98 org x 1 pkt]	98.0 op	200,000	19,600,000	
	- Pencetakan Sertifikat [102 org]	102.0 pkt	50,000	5,100,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	
	- Narasumber Eksternal [4 org x 5 jam x 1 keg]	20.0 oj	900,000	18,000,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			19,524,000	
	> Advance H-seminggu			3,900,000	
	- Uang Harian Advance H-seminggu [5 org x 1 hr]	5.0 oh	430,000	2,150,000	
	- Transport Advance H-seminggu [5 org x 1 hr]	5.0 oh	350,000	1,750,000	
	> Advance H-1			15,624,000	RM
	- Penginapan Advance H-1 [14 org x 1 hr]	14.0 oh	686,000	9,604,000	
	- Uang Harian Advance H-1 [14 org x 1 hr]	14.0 oh	430,000	6,020,000	
	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			245,790,000	
	- Paket Fullboard Eselon II [7 org x 1 hr x 1 keg]	7.0 oh	1,110,000	7,770,000	
	- Paket Fullboard Eselon III ke bawah [95 org x 2 hr x 1 keg]	190.0 oh	822,000	156,180,000	
	- Uang Harian Fullboard [98 org x 3 hr x 1 keg]	294.0 oh	150,000	44,100,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [102 org x 2 kl]	204.0 ok	185,000	37,740,000	
	<i>Workshop Kinerja Dukungan Manajemen di Lingkungan BPSDM Hukum dan HAM Tahun 2023</i>			523,138,000	
	G 521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			83,150,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan [160 org x 1 pkt]	160.0 pkt	150,000	24,000,000	
	- Pencetakan Laporan Kegiatan	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- ATK	1.0 pkt	3,000,000	3,000,000	
	- Seminar Kit [149 org x 1 pkt]	149.0 op	300,000	44,700,000	
	- Pencetakan Sertifikat [149 org]	149.0 pkt	50,000	7,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eksternal Es II [1 org x 3 jam x 1 keg] - Narasumber Eksternal Es III [4 org x 3 jam x 1 keg]	3.0 oj 12.0 oj	1,000,000 900,000	13,800,000 3,000,000 10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Advance H-seminggu - Uang Harian Advance H-seminggu [5 org x 1 hr] - Transport Advance H-seminggu [5 org x 1 hr x 2 PP] > Advance H-1 - Penginapan Advance H-1 [14 org x 1 hr] - Uang Harian Advance H-1 [14 org x 1 hr]	5.0 oh 10.0 oh	430,000 300,000	20,774,000 5,150,000 2,150,000 3,000,000 15,624,000 9,604,000 6,020,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Eselon II [8 org x 2 hr x 1 keg] - Paket Fullboard Eselon III ke bawah [141 org x 2 hr x 1 keg] - Uang Harian Fullboard peserta/reviewer [145 org x 3 hr x 1 keg] - Uang Harian reviewer sekaligus Narasumber [4 org x 2 hr x 1 keg] - Transport Peserta dan Narasumber [149 org x 2 PP]	16.0 oh 282.0 oh 435.0 oh 8.0 oh 298.0 ok	1,110,000 822,000 150,000 150,000 300,000	405,414,000 17,760,000 231,804,000 65,250,000 1,200,000 89,400,000	RM
1624.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	2.0 Laporan		2,999,267,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			1,832,911,000	
A	<i>SUPERVISI DAN MONITORING KINERJA BPSDM HUKUM DAN HAM</i>			<i>1,832,911,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Kudapan Rapat [25 org x 6 kl] - Pencetakan Buku Monitoring Pelatihan - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - ATK	150.0 ok 1.0 pkt 2.0 pkt 1.0 pkt	20,000 12,501,000 2,000,000 2,000,000	21,501,000 3,000,000 12,501,000 4,000,000 2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > SUPERVISI DAN MONITORING KINERJA BPSDM HUKUM DAN HAM - Taksi/Transportasi Darat Asal [6 org x 4 kl x 11 keg] 264.0 ok 350,000 92,400,000 - Taksi/Transportasi Darat Tujuan [6 org x 4 kl x 11 keg] 264.0 ok 350,000 92,400,000 - Uang Harian [6 org x 3 hr x 2 kl x 11 keg] 396.0 ok 450,000 178,200,000 - Biaya Penginapan Eselon II [1 org x 2 hr x 2 kl x 11 keg] 44.0 ok 4,000,000 176,000,000 - Biaya Penginapan Eselon III [2 org x 2 hr x 2 kl x 11 keg] 88.0 ok 1,800,000 158,400,000 - Biaya Penginapan Eselon IV Ke Bawah [3 org x 2 hr x 2 kl x 11 keg] 132.0 ok 1,300,000 171,600,000 - Tiket Eselon II [1 org x 2 kl x 11 keg] 22.0 ok 5,100,000 112,200,000 - Tiket Eselon III [2 org x 2 kl x 11 keg] 44.0 ok 5,100,000 224,400,000 - Tiket Eselon IV Ke Bawah [3 org x 2 kl x 11 keg] 66.0 ok 5,100,000 336,600,000 > KEPULAUAN RIAU 148,790,000 - Taksi/Transportasi Darat Asal KEPULAUAN RIAU [4 org x 10 kl] 40.0 ok 256,000 10,240,000 - Taksi/Transportasi Darat Tujuan KEPULAUAN RIAU [4 org x 10 kl] 40.0 ok 165,000 6,600,000 - Uang Harian KEPULAUAN RIAU [4 org x 3 hr x 5 kl] 60.0 ok 370,000 22,200,000 - Biaya Penginapan Eselon II KEPULAUAN RIAU [1 org x 2 hr x 5 kl] 10.0 ok 2,318,000 23,180,000 - Biaya Penginapan Eselon III KEPULAUAN RIAU [1 org x 2 hr x 5 kl] 10.0 ok 1,297,000 12,970,000 - Biaya Penginapan Eselon IV Ke Bawah KEPULAUAN RIAU [2 org x 2 hr x 5 kl] 20.0 ok 792,000 15,840,000 - Tiket Eselon II KEPULAUAN RIAU [1 org x 5 kl] 5.0 ok 2,888,000 14,440,000 - Tiket Eselon III KEPULAUAN RIAU [1 org x 5 kl] 5.0 ok 2,888,000 14,440,000 - Tiket Eselon IV Ke Bawah KEPULAUAN RIAU [2 org x 5 kl] 10.0 ok 2,888,000 28,880,000 > JAWA TENGAH 120,420,000 - Taksi/Transportasi Darat Asal JAWA TENGAH [4 org x 10 kl] 40.0 ok 256,000 10,240,000 - Taksi/Transportasi Darat Tujuan JAWA TENGAH [4 org x 10 kl] 40.0 ok 90,000 3,600,000 - Uang Harian JAWA TENGAH [4 org x 3 hr x 5 kl] 60.0 ok 370,000 22,200,000 - Biaya Penginapan Eselon II JAWA TENGAH [1 org x 2 hr x 5 kl] 10.0 ok 1,850,000 18,500,000 - Biaya Penginapan Eselon III JAWA TENGAH [1 org x 2 hr x 5 kl] 10.0 ok 1,024,000 10,240,000 - Biaya Penginapan Eselon IV Ke Bawah JAWA TENGAH [2 org x 2 hr x 5 kl] 20.0 ok 600,000 12,000,000 - Tiket Eselon II JAWA TENGAH [1 org x 5 kl] 5.0 ok 2,182,000 10,910,000 - Tiket Eselon III JAWA TENGAH [1 org x 5 kl] 5.0 ok 2,182,000 10,910,000 - Tiket Eselon IV Ke Bawah JAWA TENGAH [2 org x 5 kl] 10.0 ok 2,182,000 21,820,000 052 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja 1,166,356,000 A PENYUSUNAN EVALUASI DAN PELAPORAN 72,515,000				RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [30 org x 6 kl] - Kudapan Rapat [30 org x 12 kl] - Pencetakan LAKIP BPSDM Hukum dan HAM - Pencetakan Laporan Capaian Kinerja BPSDM Hukum dan HAM - Pencetakan Laporan Tahunan BPSDM Hukum dan HAM	180.0 ok 360.0 ok 1.0 pkt 22.0 pkt 1.0 pkt	45,000 20,000 9,465,000 1,000,000 10,000,000	56,765,000 8,100,000 7,200,000 9,465,000 22,000,000 10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Kordinasi [3 org x 15 kl]	45.0 ok	350,000	15,750,000 15,750,000	RM
B	EVALUASI KINERJA TAHUN ANGGARAN 2022			37,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penyusunan Laporan - ATK - Makan Rapat [30 org x 4 kl] - Kudapan Rapat [30 org x 4 kl] - Spanduk	3.0 pkt 3.0 pkt 120.0 ok 120.0 ok 1.0 pkt	1,000,000 2,000,000 45,000 20,000 800,000	17,600,000 3,000,000 6,000,000 5,400,000 2,400,000 800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon II (Kemenpan/Bappenas) [2 org x 10 jam]	20.0 oj	1,000,000	20,000,000	RM
C	FGD REVIEW RENSTRA BPSDM 2020-2024			56,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - ATK - Makan Rapat [20 org x 2 kl] - Kudapan Rapat [20 org x 2 kl] - Makan Kegiatan [59 org x 3 kl x 2 hr] - Kudapan Kegiatan [59 org x 2 kl x 2 hr] - Seminar Kit [55 org x 1 keg] - Spanduk	1.0 pkt 1.0 pkt 40.0 ok 40.0 ok 354.0 ok 236.0 ok 55.0 ok 1.0 pkt	1,000,000 2,000,000 45,000 20,000 45,000 20,000 150,000 500,000	35,000,000 1,000,000 2,000,000 1,800,000 800,000 15,930,000 4,720,000 8,250,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon I (Kemenpan/Bappenas) [2 org x 4 jam] - Narasumber Eselon II (Kemenpan/Bappenas) [2 org x 3 jam]	8.0 oj 6.0 oj	1,400,000 1,000,000	17,200,000 11,200,000 6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Kordinasi [2 org x 5 kl] - Uang Harian [2 org x 5 kl]	10.0 ok 10.0 ok	300,000 150,000	4,500,000 3,000,000 1,500,000	RM
D	REFLEKSI AKHIR TAHUN TA 2023			909,534,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - ATK - Kudapan Rapat [60 org x 1 kl] - Makan Rapat [60 org x 1 kl] - Spanduk - Seminar Kit	1.0 pkt 1.0 pkt 60.0 ok 60.0 ok 1.0 pkt 266.0 pkt	1,000,000 1,000,000 20,000 45,000 500,000 410,000	115,460,000 1,000,000 1,000,000 1,200,000 2,700,000 500,000 109,060,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan	1.0 pkt	150,000,000	150,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Bis Besar [5 unit x 2 kl]	10.0 ok	3,500,000	35,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon II/Setara Praktisi Non-Pemerintah/Kemenpan) [5 org x 4 jam]	20.0 oj	1,000,000	20,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penginapan Tim Advance [10 org x 1 hr] - Uang Harian Tim Advance [20 org x 1 hr] - Transport Tim Advance [20 org x 1 kl]	10.0 oh 20.0 oh 20.0 ok	686,000 430,000 350,000	6,860,000 8,600,000 7,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Es III kebawah [256 org x 2 hr] - Paket Fullboard Es. I/II [10 org x 2 hr] - Uang Harian Fullboard [266 org x 3 hr] - Transport Peserta dan Narasumber [11 org x 1 kl]	512.0 oh 20.0 oh 798.0 oh 11.0 oh	822,000 1,110,000 150,000 350,000	566,614,000 420,864,000 22,200,000 119,700,000 3,850,000	RM
E	<u>WORKSHOP PENYUSUNAN LKJIP TA 2023</u>			33,507,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - ATK - Makan Rapat [20 org x 1 kl] - Kudapan Rapat [20 org x 1 kl] - Makan Kegiatan [29 org x 2 kl x 2 hr] - Kudapan Kegiatan [29 org x 2 kl x 2 hr] - Seminar Kit [29 org x 1 keg] - Spanduk - Pencetakan Sertifikat [29 org x 1 keg]	1.0 pkt 1.0 pkt 20.0 ok 20.0 ok 116.0 ok 116.0 ok 29.0 ok 1.0 pkt 29.0 ok	1,500,000 1,000,000 45,000 20,000 45,000 20,000 150,000 500,000 50,000	17,640,000 1,500,000 1,000,000 900,000 400,000 5,220,000 2,320,000 4,350,000 500,000 1,450,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon III ke bawah (Kemenpan) [4 org x 3 jam]	12.0 oj	900,000	10,800,000 10,800,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen [33 org x 1 kl]	33.0 ok	99,000	3,267,000 3,267,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Kordinasi [4 org x 1 kl] - Uang Harian [4 org x 1 kl]	4.0 ok 4.0 ok	300,000 150,000	1,800,000 1,200,000 600,000	RM
F	<i>Evaluasi Penjamin Mutu BPSDM Hukum dan HAM dan Target Kerja</i>			56,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penyusunan Laporan - Kudapan Rapat [30 org x 4 kl] - Makan Rapat [30 org x 4 kl] - Spanduk - ATK	3.0 pkt 120.0 ok 120.0 ok 1.0 pkt 3.0 pkt	1,000,000 20,000 45,000 800,000 2,000,000	17,600,000 3,000,000 2,400,000 5,400,000 800,000 6,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengarah [1 org x 3 bln] - Penanggungjawab [1 org x 3 bln] - Ketua [1 org x 3 bln] - Wakil Ketua [2 org x 3 bln] - Sekretaris [1 org x 3 bln] - Anggota [5 org x 3 bln]	3.0 ob 3.0 ob 3.0 ob 6.0 ob 3.0 ob 15.0 ob	750,000 700,000 650,000 600,000 500,000 500,000	18,900,000 2,250,000 2,100,000 1,950,000 3,600,000 1,500,000 7,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon II (Kemenpan/Bappenas) [2 org x 10 jam]	20.0 oj	1,000,000	20,000,000 20,000,000	RM
1624.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Laporan		446,000,000	
051	Pelaksanaan Anggaran			226,740,000	
A	<i>Penatausahaan Pelaksanaan Anggaran</i>			92,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Kudapan Rapat [25 org x 10 bln]	250.0 ok	20,000	5,000,000 5,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon II (Ditjen/Kanwil Perbendaharaan) [6 org x 2 jam]	12.0 oj	1,000,000	12,000,000 12,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Darat [2 org x 3 wil x 12 kl] - Tiket dan Taksi [2 org x 3 wil x 1 kl] - Uang Harian [2 org x 3 wil x 6 kl] - Penginapan [2 org x 3 wil x 2 hr]	72.0 ok 6.0 ok 36.0 oh 12.0 oh	370,000 3,500,000 430,000 750,000	72,120,000 26,640,000 21,000,000 15,480,000 9,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Lokal [1 org x 2 kl x 12 bln]	24.0 ok	150,000	3,600,000	RM
B	<i>Penyusunan Pedoman Pelaksanaan Anggaran</i>			134,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK - Kudapan Rapat [20 org x 1 keg] - Seminar Kit [48 org x 1 keg] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt 20.0 ok 48.0 ok 1.0 pkt	2,340,000 20,000 150,000 150,000	2,340,000 400,000 7,200,000 150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon II (Ditjen/Kanwil Perbendaharaan) [4 org x 3 jam]	12.0 oj	900,000	10,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Eselon III ke bawah [45 org x 2 hr] - Paket Fullboard Eselon I dan II [1 org x 2 hr] - Uang Harian [46 org x 3 hr] - Uang Representatif [1 org x 3 hr] - Transport [48 org x 1 keg]	90.0 op 2.0 op 138.0 oh 3.0 oh 48.0 ok	800,000 1,110,000 150,000 150,000 370,000	72,000,000 2,220,000 20,700,000 450,000 17,760,000	RM
052	Akuntansi dan Pelaporan			210,340,000	
A	<i>Rekonsiliasi BPSDM Hukum dan HAM</i>			125,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK - Kudapan Rapat [20 org x 3 kl]	2.0 pkt 60.0 ok	4,010,000 20,000	8,020,000 1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket dan Taksi [2 org x 3 wil x 2 kl] - Uang Harian [2 org x 2 wil x 22 kl] - Penginapan [2 org x 3 wil x 2 kl x 4 hr] - Perjalanan Darat [2 org x 2 kl]	12.0 ok 88.0 oh 48.0 oh 4.0 ok	3,500,000 420,000 750,000 370,000	42,000,000 36,960,000 36,000,000 1,480,000	RM
B	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			84,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,200,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	4,000,000	8,000,000	
	- Kudapan Rapat [20 org x 3 kl]	60.0 ok	20,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			75,480,000	RM
	- Tiket dan Taksi [2 org x 3 wil x 2 kl]	12.0 ok	3,500,000	42,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 wil x 2 kl x 3 hr]	36.0 oh	430,000	15,480,000	
	- Penginapan [2 org x 3 wil x 2 kl x 2 hr]	24.0 oh	750,000	18,000,000	
054	Tindak Lanjut Temuan			8,920,000	
A	<i>Tindak Lanjut Audit atas Laporan Keuangan</i>			<i>8,920,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,600,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	2,400,000	4,800,000	
	- Kudapan Rapat [15 org x 6 kl]	90.0 ok	20,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,320,000	RM
	- Uang Harian [2 org x 2 kl]	4.0 oh	210,000	840,000	
	- Transport Lokal [2 org x 2 kl]	4.0 ok	370,000	1,480,000	
1624.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		397,018,000	
051	Pelaksanaan dan Penilaian Reformasi Birokrasi			237,281,000	
A	<i>Administrasi Fasilitas RB, SPIP, Pembangunan ZI, WBK, WBBM</i>			<i>88,791,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			79,191,000	RM
	- ATK	12.0 pkt	1,000,000	12,000,000	
	- Makan Rapat [25 org x 10 kl]	250.0 ok	45,000	11,250,000	
	- Kudapan Rapat [50 org x 20 kl]	1000.0 ok	20,000	20,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Penyusunan Laporan	1.0 pkt	8,066,000	8,066,000	
	> Pencetakan Publikasi Pembangunan ZI			27,875,000	
	- Spanduk	10.0 pkt	1,250,000	12,500,000	
	- Poster	25.0 pkt	65,000	1,625,000	
	- Roll Banner	25.0 pkt	550,000	13,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,200,000	RM
	- Narasumber Eselon I (KemenPANRB/Ombudsman/KPK) [1 org x 3 jam]	3.0 oj	1,400,000	4,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,400,000	RM
	- Transport Antar Kota/Kabupaten [3 org x 6 kl]	18.0 ok	300,000	5,400,000	
B	<i>Penyusunan Manajemen Resiko</i>			<i>148,490,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,390,000	RM
	- Kudapan Rapat [30 org x 1 kl]	30.0 ok	20,000	600,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	1,290,000	1,290,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [40 org x 1 keg]	40.0 ok	150,000	6,000,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II (BPKP,KPK,BPK) [8 org x 1 jam]	8.0 oj	1,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,140,000	RM
	- Perjalanan Dinas Peserta [40 org x 1 kl]	40.0 ok	300,000	12,000,000	
	- Perjalanan Darat Penjajakan [2 org x 1 kl]	2.0 ok	150,000	300,000	
	- Uang Harian Penjajakan [4 org x 1 kl]	4.0 oh	210,000	840,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			117,960,000	RM
	- Paket Fullboard Eselon III ke bawah [38 org x 2 hr]	76.0 op	1,197,000	90,972,000	
	- Paket Fullboard Eselon I/II [2 org x 2 hr]	4.0 op	1,347,000	5,388,000	
	- Uang Harian Fullboard [40 org x 3 hr]	120.0 oh	180,000	21,600,000	
052	Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			159,737,000	
A	WORKSHOP TUNAS INTEGRITAS BPSDM HUKUM DAN HAM			159,737,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,455,000	RM
	- Spanduk	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Kudapan Rapat [30 org x 1 kl]	30.0 ok	20,000	600,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Penyusunan Laporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [43 org x 1 kl]	43.0 ok	150,000	6,450,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,905,000	1,905,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,000,000	RM
	- Narasumber [8 org x 1 jam]	8.0 oj	1,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,440,000	RM
	- Transport Peserta dan Narasumber Jakarta [41 org x 1 kl]	41.0 ok	300,000	12,300,000	
	- Perjalanan Darat Penjajakan [1 org x 1 kl]	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Uang Harian Penjajakan [4 org x 1 hr]	4.0 oh	210,000	840,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			127,842,000	RM
	- Paket Fullboard ES III kebawah [41 org x 2 hr]	82.0 oh	1,197,000	98,154,000	
	- Paket Fullboard ES I/II [2 org x 2 hr]	4.0 oh	1,347,000	5,388,000	
	- Uang Harian Fullboard [45 org x 3 hr]	135.0 oh	180,000	24,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 134,913,479,000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1624.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Layanan		40,400,000	
051	Pengelolaan Arsip dan Persuratan			23,000,000	
A	Pengelolaan Arsip dan Persuratan			23,000,000	
521211	Belanja Bahan			5,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penggandaan, penjiilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			18,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport Kordinasi [5 org x 24 kl]	120.0 ok	150,000	18,000,000	
052	Pengelolaan Perpustakaan			17,400,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			17,400,000	
521211	Belanja Bahan			12,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penggandaan, penjiilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Publikasi Perpustakaan	1.0 thn	4,800,000	4,800,000	
	- Makan Rapat [20 org x 4 kl]	80.0 ok	45,000	3,600,000	
	- Kudapan Rapat [20 org x 4 kl]	80.0 ok	20,000	1,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,400,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport Kordinasi [3 org x 12 kl]	36.0 ok	150,000	5,400,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Depok, 22 Februari 2023

AGUS WIDJAJA
NIP 196308121983031001